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  Bokslutskommuniké baserad på reviderat bokslut för
      Modul 1 Data AB (publ) verksamhetsåret 1999

Modul 1:s omsättning ökade med 19 % till 382 Mkr

• Omsättningen ökade med 19 % till 382,3 (322,1) Mkr
• Resultat efter finansiella poster uppgick till 51,3 (50,9) Mkr
• Antalet anställda ökade med 71 personer till totalt 379
• Omfattande affärsutveckling främst inom e-businessområdet
• Utdelningen föreslås höjd till 0,60 (0,50) kr

Omsättning och resultat
Omsättningen för Modul 1 Data koncernen ökade med 19 procent till 382,3 Mkr (322,1 Mkr).
Resultatet före skatt uppgick till 51,3 Mkr (50,9 Mkr), vilket motsvarar en vinstmarginal på 13,4
(15,8) procent. Vinsten per aktie efter full skatt blev 1,91 kr (2,05 kr).

Anställda
Antal anställda vid periodens slut uppgick till 379 (308) personer, en ökning med 23 %.
Modul 1 sysselsätter 412 personer inklusive underkonsulter. Personalomsättningen ökade
under året och uppgick 12 (6) procent.

Likvida medel och soliditet
Modul 1:s likvida tillgångar uppgick till 90,2 Mkr (86,3 Mkr) vid periodens slut.
Soliditeten var vid samma tidpunkt 60 (63) procent.

Investeringar
Investeringar i inventarier uppgick till 1,8 Mkr (0.6 Mkr).
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Omfattande affärsutveckling
Modul 1 har under året bedrivit en omfattande affärsutveckling genom förvärv av bolag, etablering av
nya bolag och verksamheter samt lansering av nya tjänster.
Affärsutvecklingen har medfört en betydande kostnadsbelastning på årsresultatet och inneburit ett
stort resursuttag för organisations-, metod- och konceptutveckling.
Utveckling och lansering av nya tjänster och koncept, liksom utbildning, har prioriterats i syfte att inta
en tydlig marknadsposition inom e-businessområdet.

Företagsförvärv och etableringar

ProIT
Modul 1 har förvärvat samtliga aktier i Pro IT, ett spjutspetsföretag som arbetar med
mobildatalösningar med inriktning på Windows CE, Internet och WAP teknik.

Systech
Modul 1 har förvärvat samtliga aktier i Systech AB i Sundsvall. Systech har en stark teknisk profil
med inriktning på UNIX, NT, Java, C++ samt TCP/IP.

Modul 1 Energi AB
Inför avregleringen av den svenska energimarknaden startade Modul 1 ett nytt dotterbolag, Modul 1
Energi AB (51 % ägarandel) per den 1 september 1999 tillsammans med 4 delägare.
Bolaget tillhandahåller ett avancerat IT-stöd inom områden som kundkommunikation via Internet.

Canovia Consulting AB
Modul 1 har startat dotterbolaget (51 % ägarandel) Canovia Consulting AB tillsammans med
4 delägare. Företaget finns i Stockholm (huvudkontor), Luleå, Örebro och Göteborg och har
19 anställda. Canovia:s kärnverksamhet är verksamhetsutveckling för tillverkande industri,
processindustri och skogsindustri.

Modul 1 e-business
Affärsenhet Modul 1 e-business skapades för att tydliggöra Modul 1:s satsning som affärsutvecklande
partner inom Internetområdet. Utvecklingen går mot att allt fler företag och organisationer bygger hela
eller stora delar av sin affärskritiska verksamhet på Internetbaserade lösningar. Modul 1 e-business
bygger transaktionsintensiva system som kräver djupa kunskaper om teknisk infrastruktur i
kombination med kunskaper om interaktivitet, design och användarvänlighet.

Svensk Sajtprovning   
Modul 1 har en marknadsledande position vad gäller kvalitetssäkring och test. I samband med
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Internet World-mässan i höstas lanserades tjänsten Svensk Sajtprovning. Tjänsten innebär att Modul
1 testar kundernas lösningar  avseende prestanda, skalbarhet, funktionalitet och kompatibilitet. Svensk
Sajtprovning har rönt en stor uppmärksamhet på marknaden och efterfrågan på tjänsten ökar kraftigt.

Swetronics
Modul 1 har efter periodens utgång förvärvat samtliga aktier i Internetbolaget Swetronics.
Swetronics har stora kunskaper inom teknik, design och kommunikation vad gäller e-business-
verksamhet.. Företaget har utvecklat portaler för bland annat SACO, Upplysningscentralen och
Sjöfartsverket. Bolaget har 25 anställda. Förvärvet innebär att vi förstärker vår e-businessenhet
genom att vi snabbt får flera Internetkonsulter.

Verksamheten

Marknad
Marknadssituationen under årets inledande del var relativt stark. Dock kunde vi redan innan  sommaren
skönja en viss avmattning som sedan blev allt tydligare under hösten. Under det fjärde kvartalet
förbättrades sedan marknadssituationen successivt för att vid årets slut visa en kraftig förbättring. Den
tydligaste tillväxten på marknaden återfinns inom området Internetrelaterade tjänster.
Kapacitetsutnyttjandet under andra halvåret var ej tillfredsställande vilket återspeglas i lägre tillväxt och
något lägre marginal. Rekryteringstakten under 1999 har anpassats till marknadssituationen.

Kunder och Projekt,  fjärde kvartalet
Modul 1 har under det fjärde kvartalet erhållit ett antal större order bland vilka kan nämnas :
    -   Malmö Stad, utveckling av ett webb-baserat verksamhetssystem,
    -   Jahaya AB, utveckling av en ny försäkringssajt, Jahaya.com,
    -   HSB, utveckling av ett Data Warehouse-system med webbgränssnitt.
Därtill har Modul 1 som en av fem leverantörer tecknat ett nytt ramavtal med Statskontoret för
myndigheterna AMS, CSN, RPS, RFV, RSV och SCB. Ramavtalet innebär att Modul 1 förstärker sin
position inom den offentliga sektorn.

Framtidsutsikter och prognos
Modul 1:s strategier innebär en fokusering på mer aggressiv tillväxt under de närmaste åren
genom rekrytering och förvärv. Den snabba tillväxt som Modul 1 initierat inom Internet-området
under hösten 1999, kommer ytterligare att accelerera under året. Vidare kommer Modul 1 även att
bredda sin verksamhet utanför Sveriges gränser. Sammantaget innebär tillväxtstrategierna att Modul
1:s omsättning förväntas stiga med minst 50 % under innevarande år. Förutsättningarna för den
planerade tillväxten är goda baserat på den starka marknadssituationen, vår starka balansräkning, en
väl trimmad organisation samt en fram-gångsrik rekryteringssajt.
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Moderbolaget
För moderbolaget uppgick omsättningen till 349 Mkr (322 Mkr) och resultatet före skatt och
bokslutdispositioner till 50,0 Mkr (50,6 Mkr).
Likvida medel vid årets slut uppgick 77,8 Mkr (85,9 Mkr).
Investeringarna i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 33,8 Mkr
(0,7 Mkr).

Förslag till utdelning
Styrelsen har beslutat föreslå bolagstämman att höja utdelningen till 0,60 kr (0,50 kr) per aktie.

Bolagsstämma
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas onsdagen den 12 april  2000. Årsredovisningen beräknas
utkomma i mitten av februari och kommer att sändas till aktieägarna, samt finnas tillgänglig på
bolagets kontor.

Kommande rapporttillfällen
Kvartalsrapport för perioden januari – mars 2000 lämnas den 27 april 2000.

Stockholm den 25 januari 2000

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:
Verkställande direktör Torsten Möller, tel. 08-568 411 40, torsten.moller@modul1.se
Vice verkställande direktör Lars Lindtorp, tel. 08-568 411 20, lars.lindtorp@modul1.se
Hemsida: www.modul1.se
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